
\J c( 0.-f o ~. 1· r_( / ~1 ' U

-\- t,:<ia ,; Q•· r,, < 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znini pozdijších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník") 

Tuto rámcovou kupnl smlouvu (dále jen „Smlouva") uzavlrají: 

Kupující: 

Se sidlem: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovni spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen "Kupující") 

A 

Prodávající: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
přlspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

Krmné smisl Kvídera, s.r.o. 

Se sídlem: Nezvěstice 328, 332 04 Nezvěstice 
Zastoupený: panem Lukášem Kvíderou, jednatelem 
IČO: 03506240 
DIČ: CZ03506240 
Bankovni spojeni: ČSOB 
Člslo účtu: 266973547 /0300 
Firma zapsaná v obchodnlm rejstříku OR u KS Plzeň, oddíl C, vložka 30344 

(dále jen „Prodávající") 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy jsou pravidelné a opakované dodávky krmných směsí, zrnin a šrotů (dále jen 
,,Zboží") podle aktuálních potřeb Kupujícího. 

1.2 Prodávající se zavazuje, že za podmlnek stanovených touto Smlouvou bude dodávat Zbožl a s tím spojené 
služby po dobu účinností Smlouvy dle článku 6, odst. 6.1 níže a převádět vlastnické právo ke Zbožl na 
Kupujlcího. Součástí závazku Prodávajícího je rovněž zajištění dopravy Zbožl do mista plnění, složení Zboží na 
určeném místě dle pokynů Kupujícího a předání všech požadovaných dokladů ke Zbožl. 

1.3 Uzavřením této Smlouvy nevzniká Prodávajícímu nárok na uzavření jakékoliv objednávky Zboží. 

1.4 Prodávajlcl bere na vědomí, že tato Smlouva nenl exkluzivní a že Kupující je oprávněn uzavírat smlouvy na 
dodávky Zboži i s jinými prodávajícími a za jiných podmínek. 



2. Dílčí dodávky Zboií 

2.1 Kupujlcl je oprávněn kdykoli v době účinnosti této Smlouvy zaslat Prodávajícímu objednávku Zboží (dále jen 
„Objednávka"). Objednávka bude Kupujíclm učiněna plsemně nebo telefonicky, přičemž za písemnou formu 
se považuje rovněž komunikace prostřednictvlm elektronické pošty (e-maílem) nebo datových schránek. 

2.2 Objednávka je návrhem na uzavřeni dílčí kupní smlouvy a písemným nebo telefonickým potvrzením 
Objednávky Prodávajlclm je dílčí kupní smlouva uzavřena. Jednotlivé Objednávky budou obsahovat minimálně 
následujlcl údaje: 
a) název a množství Zbožl; 
b) termín dodání (zpravidla do 48 hodin); 
c) kupní cenu stanovenou dle aktuálního ceníku Prodávajícího, nebude-li smluvními stranami v konkrétním 
případě dohodnuta cena nižší (např. využiti slevové akce dodavatele, mimořádné nabídky dodavatele apod.); 
d) osobu Kupujícího odpovědnou za kontrolu plněni. 

2.3 Prodávajíc! je povinen Objednávku přijmout, písemně nebo telefonicky potvrdit a odeslat Kupujícímu nejpozději 
do následujícího pracovního dne od jejího přijetí, nestanoví-li Kupující jinak. 

2.4 V případě, že Prodávající nebude mít na skladě nebo k dispozici Zboží požadované v Objednávce, oznámí to 
Kupujícímu bezodkladně, nejpozději však do následujícího pracovního dne od přijetí Objednávky. Kupující a 
Prodávajlcl se poté dohodnou na náhradním termínu potvrzení Objednávky, přlpadně na vystaveni nové 
Objednávky dle aktuálních možností Prodávajíclho. 

3. Dodací podmínky 

3.1 Dodávky Zboží na základě jednotlivých Objednávek budou předávány Prodávajícím a převzaty Kupujícím 
v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy a ve lhútě stanovené v Objednávce, zpravidla do 48 hodin, která 
počíná běžet okamžikem přijetí Objednávky Prodávajícím. 

3.2 Zboží se považuje za dodané jeho převzetím Kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v dodacím 
listu podepsaném Prodávajícím a Kupujícím. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží přechází na 
Kupuj.!cihcfaněnt·př-a"\[Zetí Zboží od Prodávajícího . 

. // ' ··, , ..•.... 

3.3 Dodaci list musí obsahovat ale·sl:)oň následující údaje: 
místo a datum dodáni; 
název Zboží; 
kupní cenu za 1 jednotku Zboží bez DPH; 
kupní cenu celkem za daný druh Zboží bez DPH; 
součet ceny za celý dodací list bez DPH; 
jméno a podpis osoby, která Zbožl předala za Prodávajícího; 
jméno a podpis osoby, která Zbožl pfevzala za Kupujícího. 

3.4 V případě, že Zboží při předání Prodávajícím a převzetí Kupujícím vykazuje jakékoli množstevní či jakostní vady, 
není Kupující povinen potvrdit dodací list a Zboží převzít. V takovém případě Kupujíc! písemně vytkne vady 
a stanoví Prodávajícímu lhůtu pro jejich odstraněni. Dodaci list ke konkrétnímu dílčímu plněni bude následně 
podepsán Kupujícím až po dodání bezvadného Zboží. 

3.5 Zboží je dodáváno v buď nevratných obalech, nebo ve vratných obalech. Nevratné obaly likviduje Kupující na 
vlastni náklady, o vratných vede evidenci. Prodávající si vratné obaly na vlastni náklady přebere při příštl 

dodávce Krmiva. V případě, že Kupující při přebírání Zboží zjisti poškozený vratný obal, je Kupujlcí oprávněn 
2 



takový obal nepřevzít a vrátit jej Prodávajícímu. V případě, že Kupující nebo Prodávající zjistí poškozený vratný 
obal při jeho vraceni Prodávajícímu, je Kupující povinen poškozený obal nahradit jiným, nepoškozeným nebo 
uhradit. 

4. Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Maximální celková cena za Zboží je sjednána vzájemnou dohodou smluvních stran na celou dobu platnosti 
Smlouvy a na celý rozsah plnění jako cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, a to 88.000 Kě 
bez DPH, DPH je 15 % a celková cena s DPH je 101.200,-Kě. 

4.2 Maximální přípustná a nepřekročitelná kupní cena Zboží vyplývá z ceníku Prodávajícího, který bude průběžně 
aktualizován, přičemž smluvnl strany jsou oprávněny v konkrétní Objednávce dohodnout kupní cenu nižši. 

4.3 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího na plnění předmětu Smlouvy, zejména zahrnuje náklady 
spojené s dopravou Zboží do mlsta plněni a složením Zboží na místě určeném Kupujícím, stejně jako veškeré 
poplatky a jakékoli další případné náklady spojené s plněním této Smlouvy. 

4.4 Kupní cenu je možné zvýšit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění této Smlouvy ke změnám závazných 
právních předpisů upravujících výši DPH. 

4.5 Účtování a úhrada dodávek Zboží bude probíhat na základě dodacích listů dle čl. 3. odst. 3.2 výše. Prodávající 
je oprávněn Kupujícímu účtovat kupní cenu za konkrétní uskutečněné dílčí plnění až na základě dodacího listu. 

4.6 Podkladem pro zaplacení kupní ceny za provedeni dodávek Zboží je faktura vystavená Prodávajícím do 15 dnů 
od předáni dodávky Zboží. Každá faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
a její nedílnou součástí bude kopie potvrzených dodacích listů. 

4.7 Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Prodávajícím Kupujícímu. 

5. Odpovědnost za vady 

5.1 Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, terminu a kvalitě v souladu podmínkami této Smlouvy. 
Prodávající zaručuje, že dodané Zboží bude po dobu minimálně 4 dnů ode dne jeho dodáni Kupujícímu 
způsobilé k smluvenému nebo obvyklému účelu použíti. Záruční doba 4 dnů začíná běžet dnem předání Zboží 
Kupujícímu. 

5.2 Pokud dodané Zboží vykazuje vady, tj. neodpovídá co do množství a jakosti podmínkám této Smlouvy 
a Objednávky, je Kupující oprávněn tyto vady písemně reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění 
a požadovat odstraněni vad dodáním nového Zbožl bez vad v přiměřené lhůtě, zpravidla do 48 hodin, a/nebo 
požadovat slevu z dodaného vadného Zboží a/nebo odstoupit od Objednávky, případně od celé Smlouvy. 

5.3 Požaduje-li Kupující v rámci reklamace dodáni nového bezvadného Zboží a nemá-li Prodávající v dané době 
nové bezvadné Zboží na skladě nebo dispozici, je Kupující oprávněn prodloužit Prodávajícímu lhůtu k dodáni 
požadovaného nového Zboží, aniž by toto prodloužení lhůty bylo považováno za prodlení v plněni závazků 
Prodávajícím. 

5.4 Uplatněním nároků z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Kupujícího na náhradu veškeré újmy vzniklé 
vadným plněním Smlouvy ze strany Prodávajícího, zejména přlpadné škody na zvířatech chovaných v Zoo 
Praha zapříčiněné použitím vadného Zboží. 

6. Doba platnosti Smlouvy 

3 



6.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2022 nebo do vyčerpání maximální ceny Zboží dle článku 
4., odst. 4.1 výše nebo do uzavření samostatné smlouvy s vybraným dodavatelem na základě zadávacího 
řízeni k dodávkám Zboží, podle toho, co nastane nejdříve . 

6.2 Tato Smlouva může být ukončena před uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena: 
(a) písemnou dohodou obou smluvních stran; 
(b) okamžitým odstoupením od Smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší závažným 

způsobem svoji povinnost uvedenou v této Smlouvě nebo Objednávce, případně v obecně závazných 
právních pfedpisech. 

7. Sankění ujednání 

7 .1 Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dodané Zboží je Kupujíc! povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % včetně DPH z ceny neuhrazeného Zboží za každý započatý den prodlení. 

7.2 Pro případ prodlení Prodávajícího s dodáním Zbožf dle termínů v přijatých Objednávkách je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 05 % z ceny nedodaného Zboží bez DPH za každý započatý den 
prodlení. Stejná smluvní pokuta platí v připadě, že Prodávající nedodá Kupujícímu v terminu stanoveném 
Smlouvou nebo Kupujícím nové bezvadné Zboží za reklamované Zboží dle čl. 5, odst. 5.2. 

7 .3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejích 
zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

7.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu jakékoli újmy vzniklé smluvní straně požadující 
zaplaceni smluvní pokuty, pokud k takové újmě došlo v příčinné souvislosti s porušením podmínek této 
Smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. 

8. Oprávněné osoby 

8.1 Smluvní strany budou komunikovat prostřednictvím následujiclch osob nebo statutárních zástupců smluvních 
stran, pokud smluvní strany neoznámí způsobem určeným pro komunikaci touto Smlouvou jinou oprávněnou 
osobu. 

8.2 Za Kupujícího je osobou oprávněnou , vedoucí krmivářského oddělení, ZÚ. 
Adresa pro doručování pošty: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7; 
Telefon:  
Mobilní telefon:  
E-mail:  

8.3 Za Prodávajícího je osobou oprávněnou pan Lukái Kvídera, Jednatel. 
Adresa pro doručování pošty: Nezvěstice 328, 332 04 Nezvěstice 
Mobilní telefon:  
E-mail:  

9. Ostatní ustanovení 

4 



9.1 Prodávajlci je povinen uchovávat nejméně po dobu 10 let od posledního plněni dle této Smlouvy účetnl doklady 
a jakékoli další podklady dle platných pravních předpisů související s plněním Smlouvy a umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu těchto dokladů. 

9.2 Smluvní strany prohlašují, že předem souhlas!, v souladu se zněnlm zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informaclm, s možným zpřístupněnlm či zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění , jakož 
i všech úkonů a okolnosti s touto Smlouvou souvisejicich. Prodávající zároveň bere na vědomi , že Kupujici je 
vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a tedy že text této Smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím 
Kupujiciho v registru smluv. 

9.3 Kupujlci je oprávněn pozastavit úhrady faktur Prodávajíclho či proti pohledávkám Prodávajíclho jednostranně 
započíst své pohledávky za Prodávajícím vzniklé z důvodu: 
(a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho závazků ze Smlouvy; 
(b) újmy způsobené Kupujícímu; 
(c) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu. 

Pozastavení plateb Kupujícím podle tohoto odst. 9.3 nebude považováno za prodlení Kupujícího s úhradou 
faktury a jakkoli sankcionováno. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnlch stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvlm Kupujícího v registru smluv dle odst. 9.2 této Smlouvy. 

10.2 Smluvní strany sjednávají, že soudem místně příslušným pro všechny spory vzniklé z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ni mezi Prodávajícím a Kupujlcím je obecný soud Kupujícího, nestanoví-li zákon výlučnou 
příslušnost jiného soudu. 

10.3 Prodávající si je vědom, že je podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. , o finanční kontrole ve 
veřejrié správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). ve znění pozdějších předpisů , povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

10.4 Jakákoliv změna této Smlouvy musi mít formu písemného dodatku a musl být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za Kupujícího a Prodávajícího 

10.5 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. 
Na důkaz toho připojuji oprávněni zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

1 .7 -02- 2022 
V Praze dne ____ _ V ___ dne ___ _ 

Za Kupujícího /  / ,,,.;,~Ji=::---~  i~/ .. "71' ' P.\ 
ft%/ .. t~;~¾'f:;. \ť\ 
~ "1:f\ "'-~- · tr-J 
\~\ 7-'~" 1,r, ') (..:: 

Mgr. Mir6sÍavBobek ~~oo~~~u~ /..;·/ 
Ř '.:.,(/ ,.. ¼ť 
editel Zoologické zahrady hl. m. r-,r~J.:1 1~ · 

5 




